
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Tab. 1  

VÝZVY VÍCE DODAVATELŮM K PODÁNÍ NABÍDKY K 
VEŘEJNÉ ZAKÁZCE MALÉHO ROZSAHU 

„Urbanistická studie ulice Hlubčické v Krnově“ 
 
Náklady za 
zpracování 
zakázky s min. 
objemem 
200.000,00 Kč bez 
DPH za 
posledních 10 let 

0 až 200.000,00 Kč 

bez DPH 

200.000,00 Kč bez 

DPH včetně až 

300.000,00 Kč bez 

DPH 

300.000,00 Kč bez 

DPH včetně až 

600.000,00 Kč bez 

DPH 

600.000,00 Kč bez 

DPH včetně a více 

Počet bodů 0 1 2 4 

Předmět referenční zakázky (bodové zvýhodnění): 

„Počet bodů“  
×2 (krát 2) 

Předmětem plnění byla komplexní studie úprav veřejného prostranství nebo jejich 
revitalizace. Tzn. že předmětem plnění byla pouze studie nebo studie s dalšími stupni 

projektové dokumentace. 

Pozn.  

Zakázky musí být ke dni podání nabídky dokončeny (zpracovány). 

Dodavatelé s nejvýhodnější nabídkou budou o svém bodovém hodnocení tohoto hodnotícího kritéria 

obeznámeni již před výběrem dodavatele, a to proto, aby zadavatel předešel pochybnostem o výpočtu bodů  

a vyhodnocení tohoto kritéria. 
 
Pokud dodavatel nepředloží stanovené reference, bude taková nabídka hodnocena pouze body 
přidělenými za splnění referenčních zakázek požadavků na technickou kvalifikaci (tzn. součtem bodů za 

alespoň 3 obdobné zakázky s finančním objemem min. 300.000,00 Kč bez DPH, realizovaných dodavatelem 

(přímo objednateli či jako poddodavatel, viz VII.3 Technická kvalifikace Výzvy). 

 

 


